せんだいメディアテークせんだいメディアテークせんだいメディアテークせんだいメディアテーク画像データ利用申込書画像データ利用申込書画像データ利用申込書画像データ利用申込書

                                                    年   月   日

せんだいメディアテーク館長 様

    団体名：

    代表者：

    所在地：〒

    TEL：

    FAX：

    e-mail：

下記の通り画像データ利用を申し込みます。

使用画像データ No.               No.

No.               No.

No.               No.

No.               No.

掲 載 媒 体 □雑誌

□ホームページ

□その他

使 用 目 的

（具体的にご記入

下さい。また参考と

なる資料があれば

添付して下さい。）

注）・ 掲載利用の条件は、成果品 1点寄贈及び館名明記等です。

・ 掲載した成果品からの二次利用はできません。